

## KOKU KARIŞIMLARININ IFRA STANDARTLARINA UYGUNLUK BELGESİ

**Bu sertifika, koku karışımının IFRA Standartlarına uygunluğunu değerlendirir ve gerektiğinde kullanıma yönelik kısıtlamaları açıklar. Sadece her bir Standartta tanımlanan toksisite son noktalarına ilişkin IFRA Standartlarına tabi maddelere dayanır.**

**Bu nedenle bu Sertifika, koku karışımının kapsamlı bir güvenlik değerlendirmesi yerine geçmez.**

Onaylayan taraf:	FROMA ESANS ve AROMA SANAYİ TİCARET A.Ş. ORHAN GAZİ MAH. İSİSO SANAYİ SİT. 5.YOL SOK. NO: 23-25-27, ESENYURT İSTANBUL TÜRKİYE,
Müşteri:	ARMEO NATURALS
Ürün:	9803 SARI MANDALİNA YAĞI
Tarih:	17/03/2021

Yukarıdaki karışımın, aşağıda belirtilen sınıfta/sınıflarda maksimum konsantrasyon seviyesinde kullanılmak şartıyla, IFRA Uygulama Kodunda yapılan (Ocak 2020'de yayınlanan) 49. Değişiklik de dahil, ULUSLARARASI KOKU BİRLİĞİ (IFRA) Standartlarına uygun olduğunu onaylarız.:

IFRA Kategorisi/Kategorileri [ayrıntılar için IFRA Standartlarının kullanımına ilişkin Kılavuz, Tablo 10'a bakınız]	Kullanım seviyesi (%)*	Ürün uygulaması
Kategori 1	6 %	Her türlü dudak bakım ürünleri (katı ve sıvı rujlar, dudak koruyucular, renkli veya renksiz vs.) Çocuk oyuncakları
Kategori 2	6 %	Koltuk altında kullanımı amaçlanan veya öngörülen ya da bu şekilde etiketlenmiş olan ürünler dahil her türlü deodorant ve ter önleyici ürünler (sprey, stick, roll-on, koltuk altı, deokolonya vs.) Vücut spreyleri
Kategori 3	6 %	Göz bakımı ve nemlendirici dahil her türlü göz ürünleri (göz farı, maskara, göz kalemi, göz makyajı, göz maskeleri, göz yastıkları vs.) Yüz makyajı ve fondöten Yüz ve gözler için makyaj temizleyicisi Siyah nokta bantları Yüz, boyun, eller, vücut için temizleme mendilleri veya kolonyalı mendiller Vücut ve yüz boyası (çocuklar ve yetişkinler için) Yüz ve göz çevresi için yüz maskeleri
Kategori 4	6 %	Hidroalkolik olan ve olmayan her türlü koku (Eau de Toilette, Parfüm, Kolonya, katı parfüm, koku verici krem, her türlü tıraş losyonu vs.) Kokulu bileklikler Parfüm seti içeriği ve kozmetik setler için koku karışımları

		Koku pedleri, folyo paketleri Hidroalkolik ürünler için koku bantları
Kategori 5A	6 %	Her türlü vücut kremleri, yağları, losyonları Ayak bakım ürünleri (kremler ve pudralar) Böcek kovucu (cilde uygulanması amaçlanan) Her türlü pudra ve talk (bebek pudrası ve talkı hariç)
Kategori 5B	6 %	Yüz toniği Yüz nemlendiricileri ve kremleri
Kategori 5C	6 %	El kremi Kütikül kremleri vs. dahil tırnak bakım ürünleri El dezenfektanları
Kategori 5D	6 %	Bebek kremi/losyonu, bebek yağı, bebek pudrası ve talkı
Kategori 6	6 %	Diş macunu Gargara (ağız spreyleri dahil) Diş tozu, diş bantları, gargara tabletleri
Kategori 7A	6 %	Durulan saç boyaları dahil, saçlara yönelik uygulanan kalıcı düzleştirme veya diğer kimyasal işlemler (durulan) (örn. saç düzleştiriciler)
Kategori 7B	6 %	Her türlü saç spreyi (sprey pompaları, aerosol spreylere vs.) Sprey formunda olmayan saç şekillendiriciler (köpük, jel, durulanmayan saç kremi) Durulanmayan saç boyaları dahil, saçlara yönelik uygulanan kalıcı düzleştirme veya diğer kimyasal işlemler (durulanmayan) (örn. saç düzleştiriciler) Şampuan - Kuru (susuz şampuan) Saç koku gidericisi
Kategori 8	6 %	İntim mendiller Tamponlar Islak mendiller Tuvalet kağıdı (ıslak)
Kategori 9	6 %	Kalıp sabun Her türlü şampuan Yüz temizleyici (durulan) Saç kremi (durulan) Sıvı sabun Her türlü duş jeli Bebek yıkama jeli, banyo jeli, şampuanı Banyo jelleri, köpükleri, tuzları, yağları ve banyo suyuna eklenen diğer ürünler Ayak bakım ürünleri (ayak banyosu) Her türlü tıraş kremleri (stick, jel, köpük vs.) Mekanik epilasyon için kullanılan her türlü tüy dökücü krem (yüz dahil) ve ağda Evcil hayvan şampuanları
Kategori 10A	6 %	Elde yıkama için çamaşır deterjanı (konsantre olanlar dahil) Her türlü ön işlem çamaşır yıkama ürünleri (örn. çamaşır sabunu, spreylere, stickler) Elde yıkama için bulaşık deterjanı (konsantre olanlar)

		<p>dahil) Her türlü sert yüzey temizleyicisi (banyo ve mutfak temizleyicileri, mobilya cilası vs.) Konsantre olanlar da dahil, makinede yıkama için kullanılan, cilde temas eden çamaşır deterjanları (örn. sıvılar, tozlar) Kuru temizleme kitleri Klozet temizleme mendilleri Yumuşatıcı mendiller de dahil, her türlü çamaşır yumuşatıcıları Kumaş temizleyicileri, yumuşak yüzey temizleyicileri, halı temizleyiciler, mobilya cilaları, parlatma spreyleri ve temizleme mendilleri, deri temizleme mendilleri, leke çıkarıcılar, kumaş güçlendirici spreylere, tekstil işleme ürünleri (örn. nişasta spreylere, kumaşa yıkama sonrası koku işlenmesi, tekstil ürünleri veya kumaşlar için koku gidericiler) dahil diğer tüm ev temizlik ürünleri Parke cilası Ampul halkası için esansiyel yağ, koku çubukları, potpuri, oda spreylere için sıvı doldurma kartuşları (kartuşsuz sistemler) vs. Ütü suyu (Aromatik kokulu distile su)</p>
Kategori 10B	6 %	<p>Hayvan spreylere - her türlü hayvana uygulanan spreylere Hava temizleyici spreylere, manuel, aerosol ve pompalı olanlar dahil Aerosol/sprey böcek ilaçları</p>
Kategori 11A	6 %	<p>Kadınlar için geleneksel hijyenik pedler, interlabiyal pedler Çocuk bezleri (bebek ve yetişkin) Yetişkinler için inkontinans pantolonu, pedi Tuvalet kağıdı (kuru)</p>
Kategori 11B	6 %	<p>Nemlendiricili kütötlü çoraplar Kokulu çoraplar, eldivenler Yüz için kağıt mendiller (kuru mendiller) Peçeteler Kağıt havlular Buğday torbaları Yüz maskeleri (kağıt/koruyucu) örn. tıbbi cihaz olarak kullanılmayan cerrahi maskeler Katı gübreler (pelet veya toz)</p>
Kategori 12	6 %	<p>Her türlü mum (kutulu olanlar dahil) Makinede yıkama için kullanılan, cilt teması minimum olan çamaşır deterjanları (örn. sıvı tabletler, kapsüller) Otomatik hava spreylere ve her türlü koku yayıcı (doz ayarlı konsantre aerosol (aralık: 0,05 - 0,5 mL/sprey), priz tipi cihazlar, kapalı sistemler, katı substrat, membran tip, elektrikli, pudralar, koku keseleri, tütsü, sıvı doldurma kartuşları (kartuş), koku kristalleri) Hava dağıtım sistemleri Kedi kumu Cep telefonu kılıfları Ciltle teması uygun olmayan koku gidericiler/maskeleyiciler (örn. kurutma makinesi için kumaş koku gidericiler, halı pudraları) Yakıtlar</p>

Aerosoller/spreyler hariç böcek ilaçları (örn. spiralli sivrisinek kovucu, sinek yapışkanı, elektrikli kit, giysiler için)  
Buhurdan veya tütsü çubukları  
Bulaşık deterjanı ve koku gidericiler - makinede yıkama için  
Koku duyusuna dayalı masa oyunları  
Boyalar  
Plastik ürünler (oyuncaklar hariç)  
Kazı-kokla kartları  
Koku paketi  
Koku yayma sistemi (kuru hava teknolojisi ile)  
Ayakkabı boyaları  
Klozet koku giderici (Tuvalet)

*\*Gerçek kullanım seviyesi veya maksimum kullanım seviyesi*

Diğer uygulamalar veya daha yüksek konsantrasyonlarda kullanım için yeni bir değerlendirme gerekebilir; lütfen Froma Esans ve Aroma Sanayi Ticaret Aş ile iletişime geçiniz.

IFRA Standartları, IFRA Bilim kurulu tarafından yürütülen Esans Hammaddeleri Araştırma Enstitüsünün uzmanlar paneli (Panel of Experts of the RESEARCH INSTITUTE FOR FRAGRANCE MATERIALS (RIFM)) tarafından belirlenmiş olan kullanım kısıtlamaları ile ilgili güvenlik değerlendirmelerini esas almaktadır.

Her bir koku hammaddesinin değerlendirilmesi IFRA uygulama esaslarının ilgili bölümünde yer alan güvenlik standartlarına göre yapılmaktadır.

Bu esansın belirtilen oranlarda daha fazla kullanılması gerektiği durumlarda son ürünün güvenliğini sağlamak müşterimizin sorumluluğundadır.

Bu sertifika elektronik ortamda otomatik olarak hazırlanmış olup imzasız geçerlidir.

KALİTE GÜVENCE VE KALİTE KONTROL DEPARTMANI